
Tischtennis-Kreisverband Vechta 2018/19

1. Kreisklasse Jungen Rückrunde
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spielort Mühlen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 20.01.2019 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

OSC Damme
TuS Lutten
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
TV Dinklage II
SV Grün-Weiß Mühlen (wS)
TuS Lutten
OSC Damme
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen (wS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)

TV Dinklage II
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen (wS)
TuS Lutten
OSC Damme
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen (wS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
TV Dinklage II
TV Dinklage II
SV Grün-Weiß Brockdorf

0:7 NA
5:7
5:7
7:5
3:7

7:0 NA
7:1
7:2
7:0

0:7 NA
0:7
0:7
0:7
6:6

So. 24.03.2019 09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)

SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
TV Dinklage II
SV Grün-Weiß Mühlen (wS)
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
TuS Lutten
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
OSC Damme
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen (wS)
TV Dinklage II
TuS Lutten

SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
TuS Lutten
SV Grün-Weiß Brockdorf
OSC Damme
TV Dinklage II
SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen (wS)
SV Grün-Weiß Brockdorf
TuS Lutten
SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)
OSC Damme
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
OSC Damme

7:0
7:4
6:6
7:2
3:7
7:1
7:1
4:7
3:7
2:7
7:3
7:2

7:0 NA
Do. 28.03.2019 18:00 v (1) SV Grün-Weiß Mühlen (mS) SV Grün-Weiß Mühlen III (mS) 7:0

nu.Dokument 013a, erstellt am 17.05.2024 23:03 | Seite 1 von 1


