Tischtennis-Kreisverband Vechta 2018/19

1. Kreisklasse Jungen Rückrunde

Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spielort Mühlen



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 20.01.2019	09:00 (1)	OSC Damme	TV Dinklage II	0:7 NA
	09:00 (1)	TuS Lutten	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	5:7
	09:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	5:7
	09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen (wS)	7:5
	10:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	TuS Lutten	3:7
	10:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	OSC Damme	7:0 NA
	10:00 (1)	TV Dinklage II	SV Grün-Weiß Brockdorf	7:1
	10:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (wS)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	7:2
	11:00 (1)	TuS Lutten	SV Grün-Weiß Mühlen (wS)	7:0
	11:00 (1)	OSC Damme	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	0:7 NA
	11:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	0:7
	11:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	TV Dinklage II	0:7
	12:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (wS)	TV Dinklage II	0:7
	12:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	SV Grün-Weiß Brockdorf	6:6
So. 24.03.2019	09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	7:0
	09:00 (1)	TV Dinklage II	TuS Lutten	7:4
	09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (wS)	SV Grün-Weiß Brockdorf	6:6
	09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	OSC Damme	7:2
	10:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	TV Dinklage II	3:7
	10:00 (1)	TuS Lutten	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	7:1
	10:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen (wS)	7:1
	10:00 (1)	OSC Damme	SV Grün-Weiß Brockdorf	4:7
	11:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	TuS Lutten	3:7
	11:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen II (mS)	2:7
	11:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (wS)	OSC Damme	7:3
	11:00 (1)	TV Dinklage II	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	7:2
	12:00 (1)	TuS Lutten	OSC Damme	7:0 NA
Do. 28.03.2019	18:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen III (mS)	7:0